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JUNTA DE AVIACION CIVIL

“Ano del Fomento de la Vivienda”
Relacion de Inventario en Almacén

2016

Codigo de 1 o
Fecha - Biegnes Qodlgo Descripcién del activo o bien Unidad de Medida Costo Unitario Valor en RD$ Existencia
registro . Institucional en RD$
Nacionales (
17/05/2016 AMB16 AMBIENTADOR SPRAY (Aroma Variada) UNIDDES 106.99 427.96
20/05/2016 AZU20 Azucar en Sobres-Fardo 1000/1 PAQUETES 600.00 3,000.00 5
22/03/2016 BAN21 BANDITAS DE GOMAS (GOMITAS) UNIDADES 29.50 413.00 14
11/12/2015 BAN23 BANDEJAS ORGANIZADOR P/ESCRITORIO UNIDAES 147.50 1,180.00 8
20/05/2016 CAF44 Café en Granos Aroma 1 Libra UNIDADES 190.00 7,600.00 40
17/05/2016 CAR53 CARPETA DE (3) GANCHOS DE 1/2 PULG. UNIDDES 130.98 2,095.68 16
17/05/2016 CAR54 CARPETA DE (3) GANCHOS DE (1.5) PULGADA UNIDAES 171.69 2,575.35 15
COVER P/ENCUADERNAR BLANCA TRANSPARENTE
22/03/2016 CARS55 (RIGIDO) UNIDAD 318.60 3,504.60 11
11/03/2016 CAR60 CARPETAS FULL COLOR UNIDADES 67.97 44,179.20 650
03/06/2015 CAR61 CARTUCHO DE TINTA HP NO. 21 (NEGRO). UNIDADES 847.24 4,236.20 5
05/11/2014 CAR62 CARTUCHO DE TINTA HP NO. 22 (COLOR) UNIDADES 1,073.80 4,295.20 4
25/09/2012 CAR65 CARTUCHO TONER LEXMARK COLOR NO. 35 UNIDADES 1,280.00 2,560.00 2
19/02/2016 CD 72 CD en Blancos (Unidad) UNIDADES 9.35 1,449.25 155
02/06/2015 CEP73 CEPILLO DE PARED UNIDADES 70.80 283.20 4
24/02/2012 CHI75 Chinchetas CAJITAS 70.80 70.80 1
21/11/2013 CIN77 Cinta Adhesiva 1/2 X 72 FINA UNIDADES 23.00 1,932.00 84
22/03/2016 CIN78 CINTA ADHESIVA ANCHA PARA CAJAS UNIDADES 63.72 700.92 11
CINTAS ADHESIVAS P/DISP. DE OFICINA, DE 3/4X36
17/05/2016 CIN79 ANCHA UNIDDES 283.20 3,398.40 12
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17/04/2013
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19/02/2016
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05/11/2014
24/02/2012
17/05/2016
05/05/2015
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10/02/2016
22/03/2016
10/02/2016
22/03/2016
22/03/2016

04/12/2015
22/02/2016
22/02/2016

22/02/2016

CLI8O

CLIg1
CLO82
DET94
DIS95
414
DVD98
418
ESP107
ESP108
ESP109
ESP110
ESP111
ESP113
FEL115
419
FOL121
FOL122
FOL123
FUN127
FUN129
FUN130
GRA140
GRA141

1889

2149

2150

2151

CLIPS GRANDE SUJETA PAPEL 50MM METAL 10/1
CLIP SUJETA PAPEL PEQUENO 33MM, DE METAL,
10/1

CLORO 6/1

JABON LiQUIDO NATURAL 6/1 GL.
DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO
ESCOBA PLASTICA CON PALO

DVD’S EN BLANCO

REFILM P/ FAX BROTHER 775
ESPIRALES (ZIP-BIND) 1/2

ESPIRALES (COMB-BIND) 12MM
ESPIRALES (COMB-BIND) 19MM
ESPIRALES (COMB-BIND) 16 MM
ESPIRALES (ZIP-BING) 3/8

ESPUMA LOCA TUFF STUFF 220z 12/1
Felpas Onyx Negras

PORTA TARJETA DE ESCRITORIO
FOLDER MANILA 81/2 X 13

FOLDER PENDAFLEX/ 8 1/2 X 13
FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11

FUNDA P/BASURA-TIPO TANQUE 100/1
FUNDA P/BASURA 18X24, 100/1
FUNDA P/BASURA 24X30, 100/1
GRAPADORAS P/OFICINA STANRD

GRAPAS STANDARD

Cinta (Ribbon) color #300015-940, para printer
zebra p110i

Stickers Ovalados, con Stamping 2 Colores Pan de
Oro

Stickers Ovalados, con Embosado, Material con
Fondo St

Stickers Ovalados, con Embosado,Material con

UNIDADES

UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDDES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
Unidades.
UNIDADES
UNIDAD
PAQUETE
UNIDADES
UNIDAD
UNIDAD
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES

UNIDADES

41.30

12.20
185.65
305.23
486.00
177.00

16.11
995.00

2.65
4.78
3.25
4.06
2.90
392.84

20.45
143.28
410.00
475.00
224.20
413.00
153.40
218.30
230.10

41.30

5,369.00

17.70

17.70

17.70

949.90

402.60
556.95
2,747.07
486.00
1,062.00
3,543.54
7,960.00
18.55
478.00
926.25
97.42
49.30
5,892.60
1,288.54
859.68
4,100.00
4,750.00
2,466.20
826.00
460.20
1,746.40
2,070.90
165.20

10,738.00

8,850.00

8,850.00

8,850.00
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500
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14/03/2016
15/04/2016
15/04/2016

20/05/2016
21/04/2016
27/11/2015
19/02/2016
11/12/2015

06/02/2014
22/11/2013
02/06/2015
15/02/2016
15/02/2016
15/02/2016
04/04/2012
04/04/2012

23/07/2014
09/02/2016

23/07/2014
09/02/2016
30/11/2015
22/03/2016

26/02/2016

18/04/2016
22/03/2016
22/03/2016
22/03/2016

2251
2340
2342

2353
2348
867
868
869

893
920
928
956
957
959
983
984

1242
1243

1244
1245
1237
1238

1307

1300
1391
1392
1393

PANTALLA KLIPX 100 ELECTRICA PARA PROYECTOR
BLANCA REMOTE CONTROL (AC120KLX21)

TV LED LG 32LF5103 32 USB/J

DVD TECNOMASTER HDM1 M/DVD

ITBIS Direccion Técnica y Resp. Adm. (Norma 07-
2007) (18

CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO PAQ, 1 LIBRA
Marcador Permanente Rojo

FELPAS STABILO POINT 88 AZULES 10/1

Felpas Onyx Azules

TALONARIOS DE PERMISO Y TARDANZAS 51/2 X 4
NCR

Conector RJ-45

Cera para Contar

CARTUCHO HP C4905-940 YELLOW

CARTUCHO HP C4902-940BLACK

CARTUCHO HP C4903-940 CYAN

Tubo Flourescente T8 32W 2P

Tubo Flourescente de 40W
BANDERA EN NYLON DE R.D, C/ ESCUDO BORDADO
C/FLECO Y LAZO 4X6.

BANDERA C/LOGO DE LA JAC. 4X6,

BANDERA EN NYLON C/LOGO DE LA JAC, EN RASO
SERIGRAFIADA, C/FLECO Y LAZO. 4X®6.

BANDERA EN TELA 4X6 DE R.D.

CARTUCHO HP 933 YELLOW

CARTUCHO HP 932 BLACK

AMBIENTADOR PARA DISPENSADOR (vainilla'y
citrico hospeco)

PIN CON LOGO JAC, ACABADO NIQUELADO, 2
COLORES

CARTUCHO HP 950- BLACK, P/PRINTER 8610
CARTUCHO HP 951- CYAN, P/PRINTER 8610

CARTUCHO HP 951- MAGENTA, P/PRINTER 8610

UNIDAD
UNIDAD
UNIDADES

PAQUETES

UNIDADES
UNIDAES
UNIDDES

UNIDADES
UNIDADES
UNIDAES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES

UNIDADES
UNIDADES

UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES

11,880.00
17,995.00
1,995.00

3,959.82
190.00
17.71
21.90
28.02

211.50
10.00
64.00

1,115.10
1,486.80
1,115.10

104.90

99.00

9,263.00
8,083.00

9,204.00
1,829.00
896.80
1,328.68

302.22

236.00
1,515.12
1,234.28
1,234.28

11,880.00
17,995.00
3,990.00

3,959.82
1,329.98
2,390.85
591.30
784.70

7,402.50
160.00
128.01

4,460.40

8,920.80

4,460.40

1,049.00

1,485.00

27,789.00
32,332.00

46,020.00
3,658.00
896.80
1,328.68

4,533.32

47,200.00
6,060.48
3,702.84
3,702.84
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10/02/2016
22/03/2016
17/05/2016
22/03/2016

13/01/2016
17/05/2016
17/05/2016
19/02/2016
17/05/2016
20/05/2016
17/09/2015
12/03/2014
14/03/2013
15/03/2013
15/03/2013
24/02/2012
11/12/2015
22/03/2016
26/03/2015
02/02/2015
19/02/2016
17/05/2016
26/05/2014
23/03/2015
23/03/2015
23/03/2015
24/02/2012
22/03/2016
17/05/2016
14/03/2016

17/05/2016
19/05/2014

430
POR254
SER291
SWA307

TAL312
POS259
POS260
REG273
REM277
RIS279
1025
1056
1058
1059
1062
857
858
865
866
538
555
566
544
545
546
547
567
649
666
667

668
399

DESINFECTANTE LIQUIDO 6/1 GL. (AROMAS
VARIADOS)

PORTA LAPICEROS
SERVILLETAS D/COCINA 10/1, 500/1

SUAPER C/PALO
TALONARIO COMPROBANTE CAJA CHICA, DE
PRESIDENCIA Y ADMINISTRATIVO

POST-IT / 3X3 AMARILLO

POST-IT /3X5 AMARILLO

REGLA PLASTICA

CRAYON RESALTADORES COLOR VARIADOS
Ristora Chocolate (Aroma)

CARTUCHO HP 122 COLOR

CARTUCHO DE TINTA HP NO. 20 NEGRO
FELPA STABILO POINT 88 ROJA

Plato Hondo Melamina

Plato Ovalado Melamina

Lapiceros Rojos

LAPICEROS DE TINTA NEGRA 12/1
MARCADORES PERMANENTES NEGRO
Marcador Permanente Azul

LABEL ADHESIVOS PARA SOBRES

PAPEL BOND 8 1/2 POR 14

TABLA DE APOYO CON GANCHO

TONER LEXMARK C782 BLACK

TONER LEXMARK C782 CYAN

TONER LEXMARK C782 MAGENTA
TONER LEXMARK C782 YELLOW

SOBRE MANILLA 9 X 12 BLANCO TIMBRADO
GANCHOS P/ BILLETEROS 51 MM DE 12/1
CARPETA DE (3) GANCHOS DE 3 PULG.

OPALINA 8 1/2 POR 11 (500/1) BLANCA
PROTECTORES DE DOCUMENTOS- CLEAR , PARA
CARPETA DE 3 GANCHO

Felpas Stabilo point 88 NEGRAS

UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES

UNIDADES
UNIDDES
Unidades.
UNIDADES
Unidades.
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDAES
UNIDADES
UNIDADES
PAQUETES
UNIDAD
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
Unidades.
UNIDDES
RESMAS

UNIDADES
UNIDADES

93.40
63.72
199.64
165.20

387.92
46.47
49.56
11.21
30.09

649.00

625.40

2,165.00
35.00

110.00

160.00
10.00

7.87
20.06
12.54

521.56

246.62
88.50

25,350.00
27,671.00
27,671.00
27,671.00
4.40
9.55
297.36
1,715.72

336.30
41.00

840.60
446.04
14,973.00
1,817.20

10,861.90
743.49
743.40
11.21
541.62
6,490.00
1,250.80
6,495.00
420.00
5,500.00
8,000.00
550.00
479.87
240.72
137.97
2,086.24
1,972.96
531.00
25,350.00
27,671.00
27,671.00
27,671.00
7,198.40
143.25
4,460.40

10,294.32

8,407.50
369.00

75
11

28
16
15

18
10




04/05/2016
25/09/2012
22/03/2016
19/02/2016

17/05/2016
19/02/2016
17/05/2016
28/10/2013
19/02/2016
02/11/2015
24/02/2012
09/10/2013
09/10/2013

11/12/2015
21/04/2015

14/03/2014
24/02/2012
04/12/2014
22/03/2016
10/02/2016
09/10/2013
17/05/2016
19/02/2016
17/05/2016
11/03/2016
22/03/2016
24/02/2012
18/09/2014
24/02/2012
22/03/2016
19/02/2016

400
401
402
405

Pap408
409
Serv 411
412
422
429
445
469
471

475
476

562
REF271
SAC286
SER292
SER293
SOB294
SOB295
SOB296
SOB297
SOB298

TH331
TON335
TON336
TON337
UHU344
UHU345

DISPENSADOR DE PAPEL DE BANO JUMBO
CARTUCHO TONER LEXMARK NEGRO NO. 34
DISPENSADOR CINTA ADHESIVA PEQ. DE 3/4

ESPIRALES (COMB-BIND) 10 MM. 100/1
PAPEL TOALLA PARA DISPENSADORES P/MANOS,
DOBLE HOJA 6/1

SOBRE MANILA 9 X 12 500/1

SERVILLETAS PARA COCTEL

TONER LEXMARK E 120 N

FOLDER PENDAFLEX 8 1/2 X 11

ARMOR ALL

CARTUCHO CINTA TONER EPSON FX-890 NEGRO
Grapas 23/10mm 3/8" (P70 Pags.)

ROLLON TINTA (TINTA'Y STAMP-PAD)..

PAPEL CONTINUO NCR( ORIGINAL 2
COPIAS)AMARILLA Y ROSADA P/PRINTER MATRICAL

TONER CANON IR-3570
CARPETAS COMPROBANTES DE CHEQUES CON
LOGO JAC

REFILM P/FAX SHARP

SACAPUNTA ELECTRICO

SERVILLETA EJECUTIVA 15X17, 20/1, 150/1
SERVILLETAS C- FORD P/ MANOS 24/1
SOBRES EN BLANCO TIPO CARTAS (unidad)
SOBRES MANILA 10 X 13

SOBRES MANILA 51/2 X 8 1/2

SOBRES MANILA PEQUENOS

SOBRES TIMBRADOS TIPO CARTAS 500/1
TIJERAS PARA OFICINA

TONER (EL) STUDIO 350

TONER LEXMARK / T-644

TONER SHARP AL 2030

PEGAMENTO EN BARRA 40 GR. UHU

UHU LIQUIDO 125GM

UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
Unidades.

UNIDADES
UNIDAES
UNIDADES
UNIDADES
PAQUETE
GALONES
UNIDAD
UNIDAD
UNIDADES

UNIDADES
UNIDADES

UNIDADES
UNIDAD
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
Unidades.
UNIDAES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDAD
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES

795.00
850.00
64.90
2.42

257.63
3.32
229.47
6,250.00
324.50
491.67
1,450.00
70.00
125.00

684.40
2,430.80

800.00
422.00
849.99
94.40
45.23
2.23
4.69
1.85
1.23
6.47
56.64
3,444.00
26,727.00
3,450.00
127.44
215.94

1,590.00
850.00
584.10
237.16

15,457.80
1,759.60
458.94
37,500.00
324.50
2,950.02
7,250.00
560.00
125.00

684.40
2,430.80

16,000.00
4,642.00
2,549.97
1,227.20
2,623.34
1,112.77
2,298.10

721.50
602.70
10,022.30
566.40
6,888.00

53,454.00
3,450.00
2,166.48
1,295.64

98

530
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1,550
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17/05/2016
17/05/2016
14/01/2016
24/02/2012
24/02/2012
09/10/2013
17/05/2016
20/05/2016
17/05/2016
19/02/2016
23/02/2015
28/04/2014
14/01/2016
17/05/2016
12/06/2014
05/03/2012
25/01/2013
17/05/2016
09/10/2013
25/09/2013
11/02/2016
22/03/2016
02/11/2015
17/05/2016
17/05/2016
15/03/2013

22/03/2016

25/05/2016
11/12/2015
24/02/2012
18/12/2015
17/05/2016

VAS349
VAS350
ZAF360
452
453
LAB154
LAP157
LAT158
LAV159
LiQ172
LIQ176
MAR189
PAL210
PA
PAP214
PAP215
PAP220
PAP221
PAP223
PAP224
PAP225
PER227
PER228
PLA247
Pla248
PLA249

POR253

2575
SAC284
SAC285

442
LIB163

VASOS DESECHABLES PLASTICOS #7 50/50
VASOS FOAM NO.12

ZAFACONES NORMALES

TALONARIOS SALIDA DE ALMACEN
TALONARIO ENTRADA DE ALMACEN
LABEL ADHESIVOS

LAPICES DE CARBON NO.2 12/1

Ristora Top (Leche en polvo)-Aroma
LAVA PLATOS 6/1 GL.

LIQUID PAPER TIPO LAPIZ

LIQUID-PAPER TIPO BROCHITA
MARCADORES P/PIZARRA MAGICA
PALITA PARA BASURA CON PALO

PAPEL BOND 20, 81/2 X 11

PAPEL BOND / 8/12 X13

PAPEL BOND DE COLOR AZUL

PAPEL CARBON 8 1/2 X 11 100/1

PAPEL DE BANO JUMBO DOBLE HOJA, 12/1
Papel p/ Sumadora

PAPEL TIMBRADO 81/2X13

PAPEL TIMBRADO 81/2 X 11
PERFORADORA DE (2) HUECOS
PERFORADORA DE (3) HUECOS
BANDEJA FOAM DOBLE DIVISION 200/1
PLATOS DESECHABLES HONDOS #9, 20/1

PLATOS DESECHABLES LLANOS #9
PORTA CLIPS, MEDIANOS PLASTICO VARIOS
COLORES

EXTINTOR BC QUIMICO SECO DE 1 LIBRA AMEREX

MOD. A 620T CON SOPORTE DE VEHICULO
SACA GRAPAS VARIOS COLORES
SACAPUNTA DE METAL

SOBRES P/CD FULL COLORS

LIBRETAS RAYADAS 5 X 8 PEQ.

UNIDADES
PAQUETES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDAD
UNIDDES
UNIDADES
GALONES
Unidades.
UNIDADES
UNIDADES
Unids.
UNIDADES
RESMAS
RESMAS
CAJITAS
UNIDADES
UNIDADES
RESMAS
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES
UNIDADES
Unidades.
UNIDADES
UNIDADES

50.03
70.56
265.50
23.00
23.00
875.00
5.38
608.68
368.44
54.30
22.42
48.00
88.50
247.51
436.60
425.00
130.00
128.81
35.00
1,700.00
2,265.60
230.10
265.50
1,129.02
119.79
47.75

31.86

1,416.00
22.42
12.00

8.00
28.36

2,701.62
2,399.18
1,062.00
161.00
207.00
29,750.00
688.64
6,695.48
3,684.40
814.50
336.30
192.00
177.00
16,582.84
3,929.40
850.00
390.00
7,728.60
35.00
32,300.00
24,921.60
460.20
265.50
2,258.04
2,276.09
716.25

286.74

14,160.00
22.42
120.00
1,664.00
595.56

54
34

34
128
11
10
15
15

67

60

19
11

19
15

10

10
208
21




17/09/2015
17/09/2015
24/02/2012
26/11/2015
17/05/2016

18/02/2016
01/09/2014
01/09/2014
01/09/2014
01/09/2014
01/09/2014

12/05/2014
22/03/2016
22/03/2016
17/09/2015
17/05/2016
19/02/2016
12/06/2013
11/08/2015
11/08/2015
17/05/2016

17/05/2016
17/05/2016
17/05/2016
22/03/2016

24/02/2012
17/05/2016

27/11/2015
26/02/2015
17/05/2016

LIB164

LIB165

LIM170
1803
2103

1134
1165
1166
1168
1169
1172

1211
1394
1396
1024
1513
1516
1052
1545
1546
Plat1605

1606
1607
1614
717

724
763

765
801
2524

LIBROS RECORD (500PAG.)
LIBROS RECORDS / 300PAG.
LIMPIA CRISTALES

ASTAS DE BANDERAS

TAPA PARA VASOS # 12
Téner Canon GPR-42 para fotocopiadora canon
imagen 4045

FOLDERS 8 1/2 X 11 AZUL
FOLDERS 8 1/2 X 11 ROJO
FOLDERS 8 1/2 X 11 VERDE
FOLDERS 8 1/2 X 11 MORADO

FOLDERS 8 1/2 X 11 NARANJA
Sobre Timbrado, Papel en Hilo lvory Premiun, Logo
en Pan de Oro Full Color.

CARTUCHO HP 951- YELLOW, P/PRINTER 8610
CARTUCHO HP CE310A BLACK

CARTUCHO HP 122 NEGRO

VASOS DESECHABLES PLASTICOS #3 24/100
CINTA ADHESIVA P/DISP. % X 36 DE ANCHO
TONER FAX CANON L90

DUCTO FLEXIBLE PLOMER DJ-D68A 6X8"

TAPE P/DUCTO GRIS 2"X30YD

PLATOS FOAM SANCOCHERO CON TAPA, 320NZ

BANDEJA FOAM PEQUENA DOBLE DIVISION 125/1
VASOS DESECHABLES PLASTICOS #5, 50/50
LAPICEROS DE TINTA AZUL 12/1

POST-IT TIPO BANDERITA 4/1
TALONARIO DESEMBOLSO PROVISIONAL CAJA
CHICA PRESIDENCIA NCR

CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 3/4

SEPARADORES DE CARPETAS DE 3 GANCHO( PAQ.)
SOBRE MANILLA 10 X 15
LYSON AMBIENTADOR SPRAY

UNIDADES
UNIDADES
UNIDAD
UNIDADES
PAQUETES

UNIDADES
CAJAS
CAJAS
CAJAS
CAJAS
CAJAS

CAJAS
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES
PAQUETES
UNIDADES
UNIDADES
UNIDADES

UNIDAD
PAQUETE

PAQUETE
PAQUETES
UNIDADES
Unidades.

UNIDADES

UNIDAD
UNIDADES
UNIDADES

210.04
149.86
133.33
3,894.00
184.08

5,664.00
519.20
519.20
519.20
519.20
519.20

7,000.00
1,234.28
2,124.00
613.60
200.13
63.72
4,320.00
801.00
75.00
2,905.63

1,461.31
67.55
9.29
159.30

23.00
86.74

1,593.00
4.96
590.94

210.04
449.58
533.32
7,788.00
1,472.64

22,656.00
519.20
1,038.40
2,076.80
1,038.40
1,557.60

21,000.00
3,702.84
4,248.00

613.60
7,805.07
382.32

17,280.00

2,403.00
75.00
8,716.89

2,922.62
2,431.91
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Cinta para Backup, Quantum MR L5 MQN-01 LTO 5
30/05/2016 1533 1.5/3.0TB UNIDADES 3,127.00 15,635.00 5
11/08/2015 1543 EXTRACTOR KDK 38 CDG/CDF 15.2" PLATFO 371CFM UNIDAD 12,350.00 12,350.00 1
15/02/2016 1720 CARTUCHO HP C4904-940 MAGENTA UNIDADES 1,115.10 4,460.40 4
IMPRESION DIGITAL DE MANTELITOS, FULL COLOR
20/02/2015 1379 11X17 UNIDADES 212.40 14,868.00 70
22/03/2016 1397 CARTUCHO HP CE311A CYAN UNIDADES 2,619.60 2,619.60
04/11/2015 1398 CARTUCHO HP CE312A YELLOW UNIDADES 2,950.00 5,900.00
23/07/2015 1399 CARTUCHO HP CE313A MAGENTA UNIDADES 2,537.00 2,537.00
PUNO PARA TELEFONO CISCO COLOR GRIS P/MOD.
02/12/2014 1347 7945 UNIDADES 1,121.00 1,121.00 1
EXTINTOR ABC AMEREX 2.5 LB. MOD. B417T CON
25/05/2016 1357 SOPORTE DE VEHICULO UNIDADES 1,652.00 3,304.00 2
CALENTADOR DE AGUA DE GAS PROPANO JSD 16-
20/02/2015 1378 8CC UNIDAD 6,485.00 6,485.00 1
TOTALES RDS 339,545.78 1,170,249.74 12,027
NOTA: Los costos son tomados en base a la ultima compra




